O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Técnicas

de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos, Estágio Supervisionado, aberto por

meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(07) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos, Estágio Supervisionado

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Machado Raimundo 10.00 Classificado16851

Leonardo Bordin de Oliveira 9.97 Classificado16811

Patrícia Nunes de Paula 10.00 Classificado16849

Silene Maria Gonçalves N/C Eliminado16855

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 25 de abril de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fabio Lucas Pierini

Prof. Dr. Edson Jose Gomes ________________________________

Prof. Dr. Flavia Roberta Fernandes ________________________________

25/04/2025 16.47.51 Página 1 de 1